відношенні до загальної кількості виборців, які взяли участь у голосуванні

13.62
(цифрами)

Стор. №2_

14) сумарна кількість голосів виборців, які підтримали територіальні виборчі 
списки всіх місцевих організацій політичних партій у межах територіального 
виборчого округу, -

дві тисячі чотириста двадцять сім

2427

(прописом) (цифрами)

15) кількість голосів виборців, які підтримали територіальний виборчий список кандидатів у 
депутати від кожної місцевої організації політичної парти у межах територіального виборчого округу':

Л* 
1/п

Пінна місцевої організації політичної партії

[...]

партії, не підтримавши окремого кандидата в 

депутати з цього списку
прописом цифрами

1
Вінницька обласна організація Всеукраїнського об'єднання 
"Батьківщина"

двісті п'ятдесят 
чотири 2 5 4

2
ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 
«УКРАЇНСЬКА СТРАТЕГІЯ ГРОЙСМАНА»

триста
вісімдесят один 381

3
Хмільницька районна організація Політичної партії «Європейська партія 
України» шістдесят три 6 3

4
Вінницька територіальна організація політичної партії "Європейська 
Солдіарність" двадцять три 23

5
Вінницька Обласна організація ПОЛІТИЧНО! ПАРТІЇ «СЛУГА

[...]

списку кандидатів у депутати віт місцевої організації 

політичної партії

прописом цифрами

Вінницька обласна організація Всеукраїнського об'єднання "Батьківщина"
(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені)

1 Фаринюк Юрій Миколайович сто чотирнадцять 114
2 Стрельчик Людмила Василівна дев'яносто три 93
3 Гуцал Станіслав Миколайович вісімдесят дев'ять 89
4 Бабенко Петро Степанович двадіріть три 23
5 Дьяченкова Ірина Михайлівна сто шістдесят 160
6 Заверуха Павло Володимирович двадірипь шість 26
7 Валюк Неля Миколаївна вісімнадцять 18

[...]

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «УКРАЇНСЬКА СТРАТЕГІЯ
ГРОЙСМАНА»

(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені)
і Фоміна Тетяна Ростззславівна дев'яносто вісім 98
2 Олійник Сергій Васильович сто тридцять два 132
3 Нагарний Микола Петрович вісімдесят один 81
4 Ставська Світлана Тимофіївка двадіріть два 22
5 Некрасова Людмзіла Василівна сто двадіріть п'ять 125
6 Рижук Микола Петрович сорок 40
7 Балюк Леся Євгенівна тридцять два 32
8 Головенько Віктор Васильович сорок три 43